
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Diskuse ke stránce:Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/33

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				Poslední komentář: před 8 lety od uživatele Juandev


			

			
				Je zvláštní, že se opakuje tady stejný verš jako na předchozí stránce. To ale asi nerozlouskneme.--Juandev (diskuse) 9. 1. 2016, 21:48 (UTC)Odpovědět


	Vysvětlení je nasnadě. Podívejte se na strukturu původního žalmu...--Shlomo (diskuse) 9. 1. 2016, 21:55 (UTC)Odpovědět

Áha, tak tady se opravdu hodí i odborné znalosti:-)--Juandev (diskuse) 9. 1. 2016, 22:00 (UTC)Odpovědět








[image: ]
Přidat téma

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Diskuse_ke_stránce:Žák,_František_-_Ohlasy_žalmů.pdf/33&oldid=116729“


				Zpět na stránku „Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/33“.
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 9. 1. 2016 v 22:00
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 9. 1. 2016 v 22:00.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








